檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：潘主心

傳真：03-8222304

電話：03-8225123

電子信箱：rujou@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：府原藝字第1050207976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、計畫書。2、報名表。(1050207976_Attach000.doc、1050207976_Attach001.

doc)

主旨：檢送本府辦理「105年HO HAY YAN花蓮縣原住民族聯合豐

年節樂舞徵選競賽活動」計畫及報名表一份，惠請協助公

告週知並踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據 105年HO HAY YAN花蓮縣原住民族聯合豐年節樂舞徵

選競賽活動實施計畫辦理。

二、旨揭活動預定於本（105）年12月18日（星期日）於本縣

縣立體育館（小巨蛋）舉行，惠請協助公告週知並踴躍報

名參加，詳情請參閱本府原住民行政處網站http://ab.hl.

gov.tw/最新消息公告。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國

立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大

漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職

業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財

團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮

縣上騰高級工商職業學校、國立玉里高級中學

副本：本府原住民行政處 2016-11-07
09:28:37

1050002940

■■■■■■■■■■■■■105/11/08

■■■■■■■